
 

 

ETABLERING AV KLYNGEBRUKERGRUPPE FOR 

FELLESADMINISTRASJONEN  

 

NTNU legger opp til bred involvering av sluttbrukere og interessenter i alle fasene av 

campusutviklingen. I et eget program for involvering beskriver NTNU hvorfor og hvordan 

brukerne skal involveres i campusutviklingen for at NTNU når sine mål.  

 

Det er etablert 3 nivåer for involvering og følgende grupper er definert og etablert;

• Hovedbrukergruppen har ansvar for å sikre helheten, se sammenhengende på ulike 
aktiviteter, drøfte og ta stilling til dilemmaer og konsekvenser, og få øye på muligheter 
og utfordringer på tvers av enheter og funksjonsområder, på vegne av ledelsen ved 
NTNU. 

• Temabrukergrupper er tverrgående temabaserte arbeidsgrupper som skal sikre at 

tema som går på tvers av NTNUs ulike bygge- og utviklingsprosjektene blir utforsket 

og ivaretatt. Utarbeider overordnede føringer på NTNU-nivå. 

• Klyngebrukergrupper er grupper basert på de faglige klyngene som vil bli 
geografisk samlet og flytter som et resultat av prosjektet Campussamling. 
Klyngebrukergruppene skal bidra med økt kunnskap om tema spesifikke for den 
aktuelle klyngen og detaljer ved enkeltfunksjoner.  
 

Klyngebrukergruppene er som nevnt basert på de faglige klyngene gitt av rektorvedtak på 
faglig lokalisering. Fellesadministrasjonen blir berørt av rokade/flytting når fagmiljøene i 
Trondheim skal samles på Gløshaugen, derfor er det et behov for å etablere en 
klyngebrukergruppe for blant annet å beskrive hvilken funksjonalitet som må ivaretas for 
fellesadministrasjonen i utbyggingen. Ved at brukergruppene er involvert i byggeprosjektene 
gir det bedre prosjektutvikling, hensiktsmessig involvering, og sammenhengende og effektiv 
ressursbruk. Brukergruppene i klyngene er dessuten nødvendig for å ivareta lovkrav om 
medvirkning på egen arbeidsplass 

 

Klyngebrukergruppene starter opp våren 2022 og vil være aktive gjennom hele 
forprosjektfasen. Det vil være aktuelt å videreutvikle klyngebrukergruppene til å omfatte 
involvering av sluttbrukerne i de konkrete byggeprosjektene, fra 2024. Klyngebrukergruppe 
for fellesadministrasjonen skal etableres innen 01.02.22.  

 

Mandat for klyngebrukergruppen Fellesadministrasjon vil bli utarbeidet i samarbeid med 
prosjektorganisasjonen i NTNU Campussamling og de generelle oppgavene for alle 
klyngebrukergruppene på kort sikt er;  

• Arbeide med funksjonsbeskrivelser og romprogram innenfor de enkelte 
klyngene/byggene: Sikre brukerinvolvering på programmering og prosjektering i de 
faglige klyngene innenfor de til enhver tid gjeldende rammer, inklusive føringer fra 
temabrukergruppene.   

• Ivareta NTNUs funksjonsbeskrivelser for klynge/fagmiljø: Kvalitetssikre at løsningene 
som utarbeides i byggeprosjektet er i tråd med klyngens faglige behov og krav til 
funksjonalitet og bidra til å sikre medvirkning i saker som angår eget arbeidsmiljø.  

https://www.ntnu.no/documents/1268425101/1269933790/NTNU+Program+for+involvering_utskriftsversjon.pdf/6b215cd6-7e56-4e3a-9ff5-38bfa07486ee


 

 

 

 

Arbeidet skal bygge på flere grunnlag; 

1. NTNUs premisser og grunnlagsdokumenter for campusutvikling 
2. Leveransene som ble gjort tilbake i 2019 fra FA til NTNU Campusutvikling. 

Grunnlaget som her ble laget må oppdateres i forhold til utvikling i bemanning, 
organisasjonsendringer og hvor ulike enheter er plassert i dag. 

3. Evt føringer for Fellesadm. fra arbeidet med faglig organisering og den framtidige 
lokaliseringen av ulike fagmiljøer.  

4. De vedtatte kriterier fra arbeidet i de ulike Temabrukergruppene (TBG) høsten 2021 
og da spesielt prinsippene for arbeidsplass.  
 

Fremtidige tilrådninger og/eller føringer skal inkluderes i arbeidet etter hvert som de kommer.  

Arbeidet med ETT NTNU – administrasjon (lenke til mandat) kan gi føringer for framtidig 

lokalisering for hele FA. Disse skal inkluderes i arbeidet på lang sikt.  

Klyngebrukergruppene ledes av de faglige klyngene og arbeidet tilrettelegges av 
prosjektorganisasjonen i NTNU Campussamling.   

Følgende klyngebrukergruppe for Fellesadministrasjonen er  

Faggruppeleder fra HR/HMS avdelingen Didrik Tårnesvik  

Repr for Utdanningsområdet FA – Aina Nedal 

Repr for UB – Sølvi Karlsen 

Repr for OD/ØE – Nils Jørgen Moldtubak (Eiendomsavd) 

Repr. for KOMM – Jakobe Juul 

HVO – Ragnar Moen (nestleder) 

LOSAM RO  - Freddy Barstad  

LOSAM ØE -  Aleksander Høiland 

LOSAM UTD – Freddy Barstad  

 

De tre LOSAM må oppnevne sine representanter, men dette bør skje samordnet slik at ulike 

fagforeninger og avdelinger/enheter i FA blir representert.  
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